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INGOMBRO: cm. 30x35
ALTEZZA: cm. 60

Pacchetto
ACCENDINI 
con espositore da banco
. Accendini CON BLISTER assortiti, 
  anche PERSONALIZZATI
  con scritta o Logo Cliente
. Espositore in metallo da banco

ACCENDINIACCENDINI
RETTANGOLARIRETTANGOLARI

Dimensione: 
 cm. 3,5x8

INGOMBRO: cm. 30x35

Pacchetto
ACCENDINI 
con espositore da banco
. Accendini 
  anche 
  con scritta o Logo Cliente
. Espositore in metallo da banco

ANCHE CON IMMAGINI SCELTE DAL CLIENTE
massimo due grafi che per pacchetto

Pacchetto
ACCENDINI 
con espositore da banco
. Accendini sfusi
  anche PERSONALIZZATI
  con scritta o Logo Cliente
. Espositore cartonato da banco

INGOMBRO: cm. 20x27
PROFONDITÀ: cm. 11

. Espositore cartonato da banco

INGOMBRO: cm. 20x27
PROFONDITÀ: cm. 11

Acquistando il MINI pacchetto
“ACCENDINI” 

verrà fornito
un espositore cartonato.

personalizzabilipersonalizzabili
ogni modello può essere personalizzato 
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personalizzabilipersonalizzabili
OGNI MODELLO PUO’ ESSERE PERSONALIZZATO

ACCENDINIACCENDINI
ROTONDIROTONDI

A

AC
CE

ND
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I
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A
BIGIOTTERIA

   ANGELO CUSTODE

INGOMBRO: cm. 35x35
ALTEZZA: cm. 50
N. 36 GANCI

INGOMBRO: cm. 45x45
ALTEZZA: cm. 170

MINI Pacchetto 
Angelo Custode - Banco
. Collanine Angelo Custode
. Portachiavi Angelo Custode
. Espositore metallico da banco

Pacchetto 
Angelo Custode - Terra 

. Collanine Angelo Custode
. Portachiavi Angelo Custode

. Espositore in metallo girevole a terra

Made in Italy
   ANGELO CUSTODE
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Made in ItalyBIGIOTTERIA
   NOMI ANGELI

Pacchetto
Nomi Angeli
. Collane Nomi Angeli 
. Espositore in metallo girevole a terra

INGOMBRO: cm. 45x45
ALTEZZA: CM. 170

Packaging

MINI Pacchetto 
Nomi Angeli - Muro
. Collane Nomi Angeli 
. Espositore metallico da muro

INGOMBRO: cm. 30x140
N. 28 ganci
INGOMBRO: cm. 30x140

MINI Pacchetto 
Nomi Angeli - Banco
. Collane Nomi Angeli 
. Espositore metallico da banco

INGOMBRO: cm. 35x35
ALTEZZA: CM. 50
N. 36 ganci

INGOMBRO: cm. 35x35
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Made in Italy
B

BI
GI

OT
TE

RI
A

BIGIOTTERIA
TEEN AGER

MINI Pacchetto 
Teen Ager - Banco
. Collanine Teen Ager cod. Rosso
. Collanine Teen Ager cod. Nero
. Espositore metallico da banco

MINI Pacchetto
Teen Ager - Muro
. Collanine Teen Ager cod. Rosso
. Collanine Teen Ager cod. Nero
. Espositore metallico da muro

Pacchetto Collanine 
Teen Ager
espositore 112 ganci
. Collanine Teen Ager cod. Rosso
. Collanine Teen Ager cod. Nero
. Espositore in metallo girevole a terra 
  112 ganci

INGOMBRO: cm. 47x47
ALTEZZA: cm. 165
N. 112 ganci

INGOMBRO: cm. 35x35
ALTEZZA: cm. 170

N. 48 ganci

INGOMBRO: 
cm. 30x140
N. 28 ganci

: cm. 35x35
. 170
ganci

INGOMBRO: cm. 35x35
ALTEZZA: cm. 50
N. 36 ganci

INGOMBRO: cm. 47x47
ALTEZZA: cm. 165
N. 112 ganci

Pacchetto Collanine  
Teen Ager

espositore 48 ganci
. Collanine Teen Ager cod. Rosso

. Collanine Teen Ager cod. Nero
. Espositore in metallo girevole a terra 

48 ganci
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Made in Italy Made in Italy
B
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A

BIGIOTTERIA 
TEEN AGER - I CIONDOLI

Cod.261 Cod.262 Cod.263 Cod.259 Cod.305 Cod.258

Cod.260 Cod.264 Cod.241 Cod.242 Cod.243 Cod.245

Cod.246 Cod.248 Cod.249 Cod.101 Cod.102 Cod.103 Cod.104

Cod.105 Cod.106 Cod.107 Cod.270 Cod.272 Cod.271 Cod.345

Cod.INT-SM Cod.213 Cod.209 Cod.210 Cod.211 Cod.212
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Made in Italy
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BIGIOTTERIA 
TEEN AGER - I CIONDOLI
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Made in Italy
B

BI
GI

OT
TE

RI
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BIGIOTTERIA 
TEEN AGER - I CIONDOLI

Made in Italy

CART1 CART2

Made in ItalyMade in Italy

CART2

Espositore cartonato da banco
cm. 24x37con collanine assortite.

Ciondoli 
"Made in Italy - Nichel free"

BIGIOTTERIA
CARTELLE

CART3
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Made in Italy
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Espositore cartonato 
da banco
cm. 24x37

con collanine assortite.
Ciondoli 

"Made in Italy - Nichel free"

BIGIOTTERIA
CARTELLE

Made in Italy

Made in Italy

CART4

Made in ItalyMade in ItalyMade in Italy

CART5

CART4

CART6CART6
CART8

CART7

CART914



Made in Italy
B

BI
GI

OT
TE
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A

Nell'esempio il ciondolo rappresenta 
la ginnastica artistica ma sarà possibile 
realizzare ciondoli legati ad altri sport 
(calcio, ciclismo, sci, danza ecc.).

BIGIOTTERIA
ASSOCIAZIONI 

SPORTIVE

BIGIOTTERIA
MY BEST FRIEND

Gatti

ABISSINO SIAMESE MAN COON PERSIANO

NERO COMUNE ROSSO COMUNE ORIENTALE AMERICAN 
SHORTHAIR

BIRMANO EXOTIC 
SHORTHAIR

Cani

CHIHUAHUA

BORDER 
COLLIE

DALMATA BASSOTTOBEAGLE

LABRADOR 
RETRIEVER

PASTORE 
TERDESCO

COCKER 
SPANIEL

GOLDEN 
RETRIEVER

Su richiesta 
è possibile aggiungere 

anche immagini 
di altre razze 

non in elenco.

MINI Pacchetto
. Collanine
. Espositore metallico da banco

BOXER

Made in Italy

Made in Italy
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BORSA MARE JUTA 
TARTARUGA 

PERSONALIZZATA CON 
NOME LOCALITÀ

ART. BOR-27 - ART. BOR-27 - Colori 
assortiti

dimensione A: h. 52 x 23 
x 45 cm

dimensione B: h. 
58x18x42 cm

Rivestimento interno fo-
derato con tasca

Materiale: 100% Polie-
stere

Alassio

BORSE
          SOUVENIR

IL SEGUENTE MODELLO VA IN 

ABBINAMENTO ALLE POCHETTE 

MEDIE ART. POCH01 a PAGINA 90

BORSA MARE FANTASIA LETTERE con 
MANICO IN CORDA
PERSONALIZZATA CON NOME LOCALITÀ

ART. BOR-32 - ART. BOR-32 - Colori assortiti
dimensione: h. 36 x 14 x 52 cm 
Rivestimento interno foderato 
Materiale: 100% Poliestere

BORSA MARE SUMMER TIME 
PERSONALIZZATA CON NOME LOCALITÀ

ART. BOR-34 - ART. BOR-34 - Fantasie assortite
dimensione: h. 42 x 14 x 56 cm 
Rivestimento interno foderato  
Materiale: 100% Poliestere

BORSA MARE JUTA FANTASIA MARINA
PERSONALIZZATA CON NOME LOCALITÀ

ART. BOR-33 - ART. BOR-33 - Colori assortiti
dim.: h. 40 x 18 x 54 cm - Rivestimento interno 

Materiale: 100% Poliestere

BORSA MARE FANTASIA LETTERE con BORSA MARE FANTASIA LETTERE con BORSA MARE FANTASIA LETTERE con BORSA MARE FANTASIA LETTERE con 

2026

BORSA MARE BEACH VACATION 
PERSONALIZZATA CON NOME LOCALITÀ

ART. BOR-31 - ART. BOR-31 - Colori assortiti
dimensione: h. 41 x 18 x 56 cm - 
Rivestimento interno foderato
Materiale: 100% Poliestere
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BORSA ITALIA CITTÀ
Art. VEC01: 

Dim. h. 30x28 cm soffi etto 8
Chiusura zip. Interno foderato,

piccola tasca con zip. Colore: Nero

À
: 

Dim. h. 30x28 cm soffi etto 8
Chiusura zip. Interno foderato,

piccola tasca con zip. Colore: Nero

ALASSIO

BORSA STAMPATA
BORSA RETTANGOLO

Art. BOR1

Dim. h. 36x32
Chiusura zip 

materiale 
100% Poliestere

BORSA  RETTANGOLO
PERSONALIZZABILE

stampa su due lati 
Art. BOR2 Dim. h. 36x32 

Chiusura zip Materiale: 
100% Poliestere

BORSE
          SOUVENIR

B

BO
RS

E
BORSA MARE SUMMER PARTY

PERSONALIZZATA CON NOME LOCALITÀ
ART. BOR-28ART. BOR-28
Colori assortiti

dimensione A: h. 52 x 23 x 45 cm
dimensione B: h. 58x18x42 cm

Rivestimento interno foderato con tasca
Materiale: 100% Poliestere

BORSA STAMPATA 
CON NOME LOCALITÀ
BORSA MARINA RIGHE CUCITE 
PERSONALIZZABILE
Art. 14003P
Dim. h 40x45 cm
Materiale 100% Poliestere
con manici in corda
Interno sfoderato
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BORSE
          SOUVENIR

BORSA MARE CON MANICO IN CORDA RIGHE BICOLORE
PERSONALIZZATA CON NOME LOCALITÀ

ART. BOR 20ART. BOR 20
5 Colori assortiti DIM. BORSA H 32 x 12 x 41 cm -

 Materiale: 100% poliestere 
Interno federato con tasca

RIMINI

ART. BOR 26ART. BOR 26
4 Colori assortiti DIM. BORSA H 56 x 14 x 42 cm - Materiale: 100% poliestere - Interno federato con tasca 

B
BO

RS
E

BORSA MARE FANTASIA MARINA 
PERSONALIZZATA CON LOCALITÀ

ART. BOR-29 - ART. BOR-29 - Colori assortiti
dimensione: h. 54 x 18 x 40 cm

Tasca interna con zip
Materiale: 100% Poliestere

BORSA MARE JUTA FANTASIA MARE 
PERSONALIZZATA CON LOCALITÀ
ART. BOR-30 - ART. BOR-30 - Colori assortiti
dimensione: h. 56 x 12 x 42 cm
Interno foderato
Materiale: 100% Poliestere
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SHOPPER BAG PERSONALIZZATA
DIM. BORSA H 38 x 42 cm - 

Materiale: in cotone ECRU 140gr
manici lunghi colore Blu Navy

BORSE SHOPPER
          SOUVENIR

100% Cot� e

19



BORSE SHOPPER
          SOUVENIR

B
BO

RS
E

Le BORSE sono personalizzabili con tutti i soggetti della Linea 
Abbigliamento Souvenir CREALE TU o con grafi che fornite dal CLIENTE20
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INGOMBRO: cm. 40x40
ALTEZZA: CM. 170

Pacchetto 
Bracciali Cuoio

Braccialetti Etnici in Cuoio (25 per tubo)
1 Espositore metallico girevole a terra

BRACCIALI
CUOIO

BR
AC

CI
AL

I

INGOMBRO: cm. 40x40
ALTEZZA: CM. 170

Made in E� � e

S� e� i

291 21
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Pacchetto 
Bracciali Cuoio

Braccialetti Etnici in Cuoio (25 per tubo)
1 Espositore metallico girevole a terra

BRACCIALI
CUOIO

Made in E� �
 e

S� e� i
C

od
. b

r. 
10

26
_c
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or

C
od

. b
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5_
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C
od

. b
r. 
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24

Cod. 1226
2 tubi da 5 pz.

C
od

. b
r. 

10
27

_c
ol

or

C
od

. b
r.1

02
6

C
od

. b
r.1

02
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r.1
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3_
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r.1
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2

C
od

. b
r.1

02
1_

co
lo

r

Medi

S� e� i
Made in Italy
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Cod. 1220

Con bottone

Cod. 1221

Medi

Cod. 1221

Cod. 1223

Con bottone
Medi

Cod. 1224

Medi

Cod. 1225_color

Cod. 1225

BRACCIALI CUOIO Made in Italy

cod. 1408 br. 611 pz.6br. 611 pz.6br.1406 pz 6

l� ghi
Con bottone o fibbia
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BRACCIALI CUOIO Made in Italy
B

BR
AC

CI
AL

I

Con bottone

Padre Nostro che sei nei cieli...
Ave, o Maria, piena di grazia...

lunghi

Cod.610
Cod. 610 / Color

Cod.616
Cod. 616 / Color

Con bottone

Ex� aunghi

P� s� alizzati
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Made in Italy BORRACCE E TAZZE
SOUVENIR

BORRACCIA IN ALLUMINIO SMALTATO:
Dimensione massima immagine mm 204 x 110

Capacità Borraccia: 
450 ml

Il Cliente potrà scegliere tra le grafi che da noi proposte nella 
pagina successiva personalizzandone la località, 

oppure fornirci immagini esclusive. 

CERTIFICATE AD USO ALIMENTARE
Le Località indicate sono solo da esempio. Di volta in volta si può 

inserire la grafi ca scelta dal cliente tra quelle proposte nella 
pagina successiva, e personalizzarne la Località, 

oppure fornirci immagini esclusive.

DA  PERSONALIZZARE

C

CE
RA

MI
CH

E 
SO

UV
EN

IR
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BORRACCE E TAZZE
SOUVENIR

C
CE

RA
MI

CH
E 

SO
UV

EN
IR

DA  PERSONALIZZARE
Le Grafi che proposte in queste pagine sono realizzabili su 

BORRACCE e TAZZE

TGEN013 TGEN014 TGEN015

TGEN016 TGEN017 TGEN018

TGEN001 TGEN002 TGEN003

TGEN012TGEN0011TGEN0010

TGEN009TGEN008TGEN007

TGEN006TGEN004 TGEN005
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CERAMICHE SOUVENIR
DA  PERSONALIZZARE

C

CE
RA

MI
CH

E 
SO

UV
EN

IR

STAMPA IN DECALCOMANIA
Tutti gli articoli di questa pagina saranno realizzati 

ESCLUSIVAMENTE con immagini scelte del cliente.
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ESPOSITORE DA BANCO
INGOMBRO: cm. 36x30x10
ALTEZZA: cm. 72

ESPOSITORE DA TERRA
INGOMBRO: cm. 35x35

ALTEZZA: cm. 190

Pacchetto assortimento
lacci per scarpe con 
espositore da banco o
espositore da terra.

ESPOSITORE DA TERRA

Pacchetto assortimento

espositore da banco o

ESPOSITORI 
LACCI PER
SCARPE

VERDE GIALLO AZZURRO ROSA

Blister 
7,5x15,5 cm.

LS02
FLUORESCENTI

BIANCO
ROSA
VERDE

GIALLO
ARANCIO
AZZURRO

LS04
Blister 11x20 cm.

Effetto fl uorescente al buio.

LS05
Blister 11x20 cm.

COLORI MIX
FLUORESCENTI

Silicon
e

Effetto fl uorescente 
al buio.

L
LA

CC
I P

ER
 S

CA
RP

E
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LS06
Blister 

11x20 cm.

Color MixNeroBianco

L

LA
CC

I P
ER

 S
CA

RP
E

LACCI PER SCARPE 
CATARINFRANGENTICATARINFRANGENTI

Arancio

Bianco

Viola

Azzurro

Rosso

Nero

Rosa

Verde

LS03
Blister

 7,5x15,5 cm.

LACCI PER SCARPE 
IN SILICONE

Nero RossoBianco

LS07
Blister 

11x20 cm.

Silicon
e

Bianco Nero Rosso Color Mix

LS08
Blister 

11x25 cm.
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BVA14BVA12 BVA15BVA13BVA11

BVA07 BVA08BVA06 BVA09 BVA10

BAVAGLIONI
UMORISTICI  ADULTO

Tessuto: 100% cotone
Misura: 53X49 cm. Made in Italy

BVA01 BVA04BVA02 BVA05BVA03

L
LIN

EA
 C

UC
IN

A

BVA21

BVA16 BVA18BVA17 BVA19 BVA20

BVA22 BVA23 BVA24 BVA25
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BAVAGLIONI
UMORISTICI  ADULTO

Tessuto: 100% cotone
Misura: 53X49 cm.

Made in Italy

L

LIN
EA

 C
UC

IN
A

BVA26 BVA27 BVA28 BVA29 BVA30

BVA36 BVA37 BVA38 BVA42BVA41

BVA31 BVA32 BVA33 BVA34 BVA35

È anche possibile PERSONALIZZARE il BAVAGLIONE con qualsiasi immagine 
fornita dal CLIENTE e/o presente in questo catalogo.

È anche possibile 
PERSONALIZZARE
il BAVAGLIONE 
con qualsiasi immagine 
fornita dal CLIENTE 
e/o presente 
in questo catalogo.

fornita dal CLIENTE e/o presente in questo catalogo.

Made in Italy
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Pacchetto MISTO 
GREMBIULI + BAVAGLINI

. Grembiuli assortiti
. Bavaglini assortiti

. Espositore girevole a terra

Pacchetto
GREMBIULI UMORISTICI
. Grembiuli assortiti
. Espositore girevole a terra 
16/24 spazi

GREMBIULI + BAVAGLINI

Pacchetto
GREMBIULI UMORISTICI
. 
. 
16/24 spazi

MISTO 
GREMBIULI + BAVAGLINI

Grembiuli assortiti
Bavaglini assortiti

Espositore girevole a terra

GREMBIULI UMORISTICI

INGOMBRO: cm. 50x50
ALTEZZA: cm. 190INGOMBRO: cm. 50x50

ALTEZZA: cm. 190

LINEA CUCINA
GREMBIULI UMORISTICI

Made in Italy
L

LIN
EA

 C
UC

IN
A 

Ma
de

 in
 Ita

ly
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Made in ItalyLINEA CUCINA
GREMBIULI UMORISTICI

L

LIN
EA

 C
UC

IN
A
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LINEA CUCINA
GREMBIULI UMORISTICI

Made in Italy
L

LIN
EA

 C
UC

IN
A 
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L

LIN
EA

 C
UC

IN
A

Made in Italy
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Tessuto: 100% cotone
Misura: 56x86 cm.

OP13 OP22 OP37

OP42

LINEA CUCINA
STROFINACCI  SOUVENIR

OR11

OR16 OP20

Made in Italy
L

LIN
EA

 C
UC

IN
A
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OP03

Tessuto: 100% cotone
Misura: 56x86 cm.

LINEA CUCINA
STROFINACCI  SOUVENIR

OI05

OR01

OR09

OR07 OR08

Made in Italy
L

LIN
EA

 C
UC

IN
A 
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LINEA CUCINA
STROFINACCI UMORISTICI o SOUVENIR

assortiti nei tre colori con personalizzazione

Confezionato con cartoncino rigido 
e sacchetto trasparente termoretratto. Misure confezione: 33x16,5 cm.

COD. ST

COD. STC

Misure: 45x65 cm.
circa

Strofi naccio a
  righe VERDI

Strofi naccio a righe ROSSE

Strofi naccio a
righe BLU

SET CUCINASTROFINACCIO e CUCCHIAIO 
STROFINACCI UMORISTICI o SOUVENIR
con personalizzazione

Cotone 100%

L

LIN
EA

 C
UC

IN
A
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Stampa su strofi naccio a righe:
VERDI
BLU
ROSSE 

S� ven�  c�  P� s� alizzazi� e

2 31

8 97

5 64

Um� istici

18 1917

1614 1513

11
12

10

L
LIN

EA
 C

UC
IN

A 
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LINEA CUCINA
TAGLIERE IN LEGNO 

c�  S� ofinaccioc�  S� ofinaccio

c�  C� telloSet Cucina

Set Cucina

COD. TLC COD. TLC TAGLIERE IN LEGNO CON COLTELLO
Dimensione 33 X 16 cm

COD. TLSCOD. TLS TAGLIERE IN LEGNO 
CON STROFINACCIO

Dimensione 33 X 16 cm

La personalizzazione con il Nome della 
Località, a scelta del cliente, è applicata 

al tagliere tramite adesivo resinato.

Questi strofi nacci possono 
essere personalizzati con 
le grafi che raffi gurate  nella 
pagina precedente

Confezionato con sacchetto 
trasparente termoretratto

Confezionato con sacchetto 
trasparente termoretratto

- Tagliere in legno
- Coltello in acciaio con
 manico in legno 

- Tagliere in legno
- Strofi naccio in 
  cotone 100%

100%

c�  C� telloc�  C� tello

L

LIN
EA

 C
UC

IN
A
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L

LIN
EA

 C
UC

IN
ATessuto: 100% cotone

Misura: 50x35 cm.

LINEA CUCINA
 TOVAGLIETTE  AMERICANE

TOV01

TOV02

TOV03

TOV04

Nome località a scelta del cliente.

Made in Italy
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LINEA CUCINA
SET POSATE  IN BAMBU’

Espositore in cartone per SET POSATE IN BAMBU’
Dimensioni vaschetta: 33 x 35 x 8 cm

Altezza con cartello 36 cm 

L
LIN

EA
 C

UC
IN

A 
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Sacchetto da PERSONALIZZARE.
35% Cotone 65% Poliestere.
Dimensioni 21,5 x 6 cm
Contiene un SET di 3 posate in Bambù

LINEA CUCINA
TOVAGLIETTE  AMERICANE

POS23 POS22

POS24 POS27

POS25 POS28

POS26 POS29

L

LIN
EA

 C
UC

IN
A
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MAGNETI
   CAVATAPPI con nomi
            e souvenir

NOMI FEMMINILI
Adriana
Alessandra
Alessia
Alice
Angela
Anna
Annalisa
Annamaria
Antonella
Arianna
Asia
Aurora
Barbara
Beatrice
Benedetta
Camilla
Carla
Carlotta
Carmen
Chiara
Claudia
Cristina

Daniela
Deborah
Denise
Donatella
Elena
Eleonora
Elisa
Elisabetta
Emanuela
Erica
Erika
Federica
Francesca
Gabriella
Gaia
Giada
Giorgia
Giovanna
Giulia
Giuliana
Gloria
Grazia

Greta
Ilaria
Irene
Isabella
Jessica
Katia
Laura
Letizia
Lory
Lucia
Lucrezia
Luisa
Manuela
Maria
Marianna
Marina
Marta
Martina
Melissa
Michela
Miriam
Monica

Nadia
Nicole
Noemi
Paola
Patrizia
Rebecca
Rita
Roberta
Romina
Sabrina
Sara
Serena
Silvia
Simona
Sofia
Sonia
Stefania
Teresa
Valentina
Valeria
Vanessa
Veronica

NOMI MASCHILI
Alberto
Aldo
Alessandro
Alessio
Andrea
Angelo
Antonio
Bruno
Carlo
Claudio
Cristian
Daniele
Danilo
Dario
Davide
Diego

Domenico
Edoardo
Emanuele
Enrico
Fabio
Fabrizio
Federico
Filippo
Francesco
Franco
Gabriele
Giacomo
Gianluca
Giorgio
Giovanni
Giulio

Giuseppe
Jacopo
Leonardo
Lorenzo
Luca
Luciano
Luigi
Manuel
Marco
Mario
Massimo
Matteo
Mattia
Michele
Mirko
Nicola

Nicolò
Paolo
Pietro
Roberto
Riccardo
Salvatore
Samuele
Sergio
Simone
Stefano
Thomas
Tommaso
Valerio
Vincenzo

INGOMBRO: cm. 45x45
ALTEZZA: cm. 180

resina con 
apribottiglia 
in metallo

misure circa:
Ø cm. 5,5x8 h. 

CO
N 

NO
M

I  

Import

RESINA
M

MA
GN

ET
I
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misure circa:
Ø cm. 5,5x8 h. 

CTS10

CTS13

CTS16

CTS11

CTS14

CTS17

CTS12

CTS15

CTS18

SOUVENIR

MAGNETI
   CAVATAPPI con nomi
                            e souvenir

Import
RESINA

M
MA

GN
ET

I
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MAGNETI
   SOUVENIR

MSF1

con foto

MSF3

MSF4

MSF14

MSF15

MSF17

MSF18
MSF16

MSF19

MSF20

2026

con fotocon foto

20262026

RESINA
M

MA
GN

ET
I
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MS18

Su richiesta vengono forniti con il nome 
della LOCALITÀ a scelta del Cliente. 
Dimensione indicativa media cm. 6x7.

MS12 MS14

MS17

MS19
MS20 MS21 MS23

MS24

MS26 MS27 MS29

MS32

MS30

MS34 MS38 MS40

MS47A MS48 MS51

ImportMAGNETI
   SOUVENIR

MS24

RESINA

MS18MS18

MS55

M
MA

GN
ET

I
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Su richiesta vengono forniti con il nome 
della LOCALITÀ a scelta del Cliente. 
Dimensione indicativa media cm. 6x7.

MS56 MS57 MS63

Dimensione indicativa media cm. 6x7.

MS65

MS66 MS68 MS69

MS70

MS71 MS73 MS74 MS75

MS77 MS78 MS85

MS89

MS86

MS90

MAGNETI
   SOUVENIR

MS94

ImportRESINA

MS96

M

MA
GN

ET
I
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Su richiesta vengono forniti con il nome 
della LOCALITÀ a scelta del Cliente. 
Dimensione indicativa media cm. 6x7.

MS100MS99 MS102MS102 MS105

MS106 MS110

MS113 MS114 MS118

MS109

Ischia

MS111

Ca� le

MS120

Ricci� e

MS116

MAGNETI
   SOUVENIR

MS127 MS129 MS132

MS135 MS136A

ImportRESINA

MS142 MS145

M
MA

GN
ET

I
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Su richiesta vengono forniti con il nome 
della LOCALITÀ a scelta del Cliente. 
Dimensione indicativa media cm. 6x7.

MS146

MAGNETI
   SOUVENIR

MS147 MS148

MS161

MS152

MS150

MS158

MS160 MS162

MS168

MS171

MS172

MS154

ImportRESINA

MS186

Orbetello

MS185

Capr i

MS179

MS187 MS191 MS192MS188

Monterosso

M

MA
GN

ET
I
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Su richiesta vengono forniti con il nome 
della LOCALITÀ a scelta del Cliente. 
Dimensione indicativa media cm. 6x7.

MAGNETI
   SOUVENIR

MS195

MS200

MS193
Palinuro

MS194
Peschici

MS196

Ischia

MS201
Alba AdriaticaMS199

Pes� o

MS207

Palinuro

MS208

Alba 
Adriatica

ImportRESINA

MS209

Albenga

MS211

Capri

MS215

MS216

Numana

MS217

Palinuro

MS219

Monterosso

MS221MS221
PortoTorres

MS222
Finale Ligure

MS224

Marina di Massa 

Su richiesta vengono 
forniti con il nome 
della LOCALITÀ a 
scelta del Cliente. 

Dimensione indicativa 
media cm. 6x7.

M
MA

GN
ET

I
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MAGNETI
   SOUVENIR

MS232

Orbetello

MS227

Termoli

MS233

Peschici

MS228MS228

Pesaro

MS229MS229

Sanremo

MS230

Numana

MS231MS231

Ischia

ImportRESINA

MS237

Noli

MS235

Rimini

MS232

MS238

Cefalù

MS233MS233

MS239
Favignana

Marina di Massa

MS242

Numana

MS243

Capri

MS245

Genova

MS246MS246

Termoli

MS247

Alba Adriatica

MS251

MS245

Cervia

MS252 MS255

Ischia

MS246MS246MS246MS246

MS253

Caorle

Su richiesta vengono forniti con il nome 
della LOCALITÀ a scelta del Cliente. 
Dimensione indicativa media cm. 6x7.

M

MA
GN

ET
I
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MS269MS269 MS271

MS280

MS271

MS278

MS269

MS276

Su richiesta vengono forniti con il nome 
della LOCALITÀ a scelta del Cliente. 
Dimensione indicativa media cm. 6x7.

MAGNETI
   SOUVENIR

MS257

   SOUVENIR

MS257

Vieste

MS258MS258

Lerici

MS260MS260

San Benedetto del Tronto

ImportRESINA

MS261MS261

Marina di 
Ginosa

Porto Torres

MS262

MS258MS258

Polignano

MS263 MS264

MS267

MS262MS262

MS273

Iseo

MS279

MS272

MS281 MS282

Genova

M
MA

GN
ET

I
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MAGNETI
   SOUVENIR

ImportRESINA

MS284 MS285 MS286

Bellagio

F� l� ica

MS294 MS297MS296 MS298MS295

Liv� no

Gallip� i

MS299

Senigallia

MS300 MS301 MS302

S� acusa

MS303

MS307 MS311MS308

MS304 MS305 MS306

MS299

MS303MS303

MS307 MS308

MS304

Alassio
Lip� i

Capri

MS283

Capri
MS310

Su richiesta vengono forniti con il nome 
della LOCALITÀ a scelta del Cliente. 
Dimensione indicativa media cm. 6x7.

M

MA
GN
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MS324

Su richiesta vengono forniti con il nome 
della LOCALITÀ a scelta del Cliente. 
Dimensione indicativa media cm. 6x7.

MAGNETI
   SOUVENIR

ImportRESINA

B� i

MS315 MS316 MS317 MS318

MS319 MS320 MS321 MS322

MS323 MS325 MS326

MS328 MS329MS327

Ricci� e

MS331 MS332 MS334MS333
Lampedusa

MS335

Tr� ea

MS326MS326

2026
2026

MS330

M
MA

GN
ET

I
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MS340

MAGNETI
   SOUVENIR Import

RESINA

MS336 MS337 MS338 MS339

MS345

MS342

MS346

MS343MS342

MS347

MS344

MS348

Gallip� i

Favignana

C� lof� te

Palau

MBAG4

MBAG2

con manici 
in corda2026

2026
2026

MS341

M

MA
GN

ET
I

2026
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ImportRESINA

MAGNETI
   SOUVENIR Marina

MSM13

MSM17MSM17

T� m� i

MSM17

Peschici

MSM19MSM19MSM19MSM19

Su richiesta vengono forniti con il nome 
della LOCALITÀ a scelta del Cliente. 
Dimensione indicativa media cm. 6x7.

MSM12MSM12 MSM13

MSM18

Pes� 
o

MSM18

M
MA

GN
ET

I
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MST1
MST2

RESINA
MAGNETI
   SABBIA  CON E SENZA 
                                  Termometro

MST10 MST12

MST03

MST05

MST1

MST04

MST07

SanremoOstuni

MST38MST38

Gen� a

MST39MST39

T� 
m� i

Su richiesta vengono forniti con il 
nome della LOCALITÀ a scelta del 

Cliente. Dimensione indicativa media 
cm. 6x7.

Import

MST30

M

MA
GN
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I
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SENZA MAGNETE

SENZA MAGNETE

O
OG

GE
TT

IS
TIC

A
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OGGETTISTICA
CANDELECANDELE

CANDELA 
FARO

ART. CAND 05ART. CAND 05

DIM. H 18 x 5,5 x 5,5 cm

CANDELA 
CAVALLUCCIO 

MARINO

ART. CAND 06ART. CAND 06

DIMENSIONE
H 19 x 7,5 x 8,5 cm

CANDELA 
CONCHIGLIA

ART. CAND 07ART. CAND 07

DIM. H 7 x 8,5 x 17 cm

CANDELA PALLA 
CON CONCHIGLIE

ART. CAND 03ART. CAND 03

DIM. H 7,5 x 8 x 8 cm

CANDELA ANCORA
ART. CAND 04ART. CAND 04

DIM. H 20 x 8 x 13 cm

O

OG
GE

TT
IS

TIC
A
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OGGETTISTICA  CANDELE
OG

GE
TT

IS
TIC

A
Import
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OGGETTISTICA  CONCHIGLIE
Ricordo dal MareRicordo dal Mare

ESPOSITORE IN CARTONE 
CONTENENTE  RETI CON 
CONCHIGLIE (350 GR/CAD CIRCA).
DIMENSIONI VASCHETTA: CM 33X35X8
ALTEZZA CON CARTELLO CM 36

ESPOSITORE IN CARTONE 
CONTENENTE  RETI CON 
CONCHIGLIE (350 GR/CAD CIRCA).
DIMENSIONI VASCHETTA: CM 33X35X8

CON05

Import

BOTTIGLIA IN VETRO 
CON CONCHIGLIE 

CM.30 CIRCA

CON04

LE ETICHETTE APPLICATE SUI 
PRODOTTI  RIPORTERANNO LA 

LOCALITÀ SCELTA 
DAL CLIENTE

PRODOTTI  RIPORTERANNO LA 

O
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GE
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IS

TIC
A

69



OGGETTISTICA   LINEA LEGNO
OG

GE
TT

IS
TIC

A
O
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GE
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OGGETTISTICA  LINEA LEGNO

CESTINO IN VIMINI 
CON 2 BOTTIGLIE 

DA 250ml 
 Assortite in 4 varianti 

ART. LGN 02ART. LGN 02
DIM. H 14,5 x 9 x 12 cm

PORTACHIAVI IN LEGNO 
ART. LGN 06ART. LGN 06

DIM. H 25 x 6 x 22 cm

APPENDIABITI IN 
LEGNO CON SPECCHIO
ART. LGN 05ART. LGN 05
DIM. H 24  x 3.5 x 38 cm

Import

FARO CERAMICA
CON LUCE
ART. LGN 23ART. LGN 23
DIM. H 14,5 x 6,5 x 6,5 cm

PORTA TOVAGLIOLI
IN LEGNO

ART. LGN 04ART. LGN 04
DIM. H 9 x 19 x 19 cm

O

OG
GE

TT
IS

TIC
A
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LANTERNA 
IN LEGNO CON 

CHIUSURE 
IN VETRO

ART. LGN 14ART. LGN 14
DIMENSIONE

 H 18 x 11 x 11 cm 
senza 

manico

PORTA CANDELA 
SALVAGENTE 

IN LEGNO
ART. LGN 13ART. LGN 13

DIM. H 2 x 7.5 x 7.5 cm

OGGETTISTICA  LINEA LEGNO
OG

GE
TT

IS
TIC

A

CORNICE BARCA IN LEGNO 
Assortita in due varianti

ART. LGN 08ART. LGN 08
DIM. H 14,5 x 9 x 12 cm 

DIM. FOTO 9 x 13

VELIERO IN LEGNO cm 43 
CON LUCE

ART. LGN 17ART. LGN 17
DIM. H 43 x 5 X 24 CM

PORTAFOTO LEGNO
ART. LGN 21ART. LGN 21

DIM. H 19 x 24 - FOTO 10X15 CM

BARCHETTA 
CON CONCHIGLIE 

ART. LGN 16ART. LGN 16
DIM. H 13 x 3 x 8 cm

BARCA A VELA 
ART. LGN 18ART. LGN 18

DIM. H 19 x 2,5 x 8 cm

VELIERO LEGNO
ART. LGN 22ART. LGN 22
DIM. H 24 x 6 x 21 cm

O
OG

GE
TT

IS
TIC

A
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Su richiesta  vengono forniti con il nome 
della LOCALITÀ  a scelta del Cliente. 

OGGETTISTICA
PALLE NEVE

P� ignano

PN21 Ø 6,5 cm.PN21 PN21 

Ricci� e

Import

PN25PN25 
Ø 4,5 cm.

O
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OGGETTISTICA 
       TAPPI SOUVENIR metallometallometallo

misure circa: cm. 4,5x11 h. 

TAPS04

TAPS05

TAPS09

TAPS10

TAPS01

TAPS02 TAPS07

TAPS08TAPS03

TAPS06

PERSONALIZZATI SU ENTRAMBI I LATI Import

O
OG

GE
TT

IS
TIC

A
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OGGETTISTICA 
        TAPPI SOUVENIR metallometallometallo        TAPPI SOUVENIR 

misure circa:
cm. 4,5x11 h. 

TAPU01

TAPU02

TAPU04

TAPU03

TAPU05

TAPU06

TAPU07

TAPU08

TAPU09

TAPU10

STAMPATI SU ENTRAMBI I LATI
Import
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misure circa:
cm. 18x8 h. 

TAR01

Nome località a scelta del cliente.

TAR02

 OGGETTISTICA 
  TARGHETTE SOUVENIR in legno in legno 

con cordacon corda

TAR03

OG
GE

TT
IS

TIC
A

O
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GE
TT

IS
TIC

A
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TIC
A

TAR04

TAR05

TAR06

misure circa:
cm. 18x8 h. 

 OGGETTISTICA 
  TARGHETTE SOUVENIR in legno in legno 

con cordacon corda
Nome località a scelta del cliente.

O
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IS
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79



PENSOUV01  PENSOUV02

PENSOUV03 PENSOUV04

PENSOUV05 PENSOUV06

PENSOUV07 PENSOUV08

PENSOUV09 PENSOUV10

Le località indicate sono 
solo esemplifi cative: le penne 

verranno realizzate con il nome 
della località a scelta.

PENNE
SOUVENIR

Per l’espositore, vedi pagina 
seguente

P
PE

NN
E
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MINI Pacchetto - Espositore METALLICO da banco
INGOMBRO: cm. 35x35 x 50h - n. 36 ganci

ESPOSITORI PENNE SOUVENIR e PENNE SQUADRE

MINI Pacchetto - Espositore CARTONATO da banco
INGOMBRO: cm. 20x20 - Profondità cm. 11

PENNE
SQUADRE

81



PO
RT

AC
HI

AV
I PORS01

PORS02

PORS03

PORS04

PORS05

PORS06

PORS07

PORS08

PORS09

PORS10

PORS11

PORS12

Espositore cartonato 
da banco, cm. 24x37,
con portachiavi.

Espositore in metallo 
da banco, cm. 35x35 h. 50,

con 40 ganci.

Le località indicate sono solo esemplifi cative: i portachiavi 
verranno realizzate con il nome della località a scelta.

PORTACHIAVI
SOUVENIR Made in Italy
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. Portachiavi Vetro 

. Espositore metallico da banco

Pacchetto “Portachiavi Vetro”

INGOMBRO: cm. 35x35
ALTEZZA: CM. 45

PORTACHIAVI
SOUVENIR          

Le foto soprariportate sono puramente indi-
cative, pertanto in base alla disponibilità del 
magazzino, potrebbero esserci delle varia-
zioni e/o sostituzioni.
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DIMENSIONE MASSIMA  cm. 10x10

 IL CLIENTE POTRÀ INDICARE IL NOME DELLA LOCALITÀ DI SUO INTERESSE DA STAMPARE

Ogni adesivo viene venduto imbustato singolarmente 
con cartoncino “Best Stickers”.

REALIZZIAMO ANCHE ADESIVI “SU MISURA” CON LE IMMAGINI FORNITE DAL CLIENTE

Made in ItalyADESIVI 
PERSONALIZZABILI

V
VA
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E
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Cuor di   Sapone

ESPOSITORE IN CARTONE PER SAPONETTE. - DIMENSIONI VASCHETTA: CM 33 X 35 X 8 - ALTEZZA CARTELLO CM 36ESPOSITORE IN CARTONE PER SAPONETTE. - DIMENSIONI VASCHETTA: CM 33 X 35 X 8 - ALTEZZA CARTELLO CM 36

COD. SAP05 
Sacchetto 3 pz. cuori di lavanda

COD. SAP06 
Sacchetto 3 pz. tè verde

COD. SAP07 
Sacchetto 3 pz. limoni

COD. SAP08
 Sacchetto 3 pz. zagara

SACCHETTO 
PERSONALIZZATO 
CONTENENTE TRE 

SAPONI DA 25 GRSAP05

SAP06

SAP08                         SAP07

VA
RI

E

V
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POCHETTE
               MARE

IL SEGUENTE MODELLO VA IN 

ABBINAMENTO ALLA BORSA ART. 

BOR31 a PAGINA 16

VA
RI

E

V
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    POCHETTE
              MARE

STAMPA ORO

V
VA

RI
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SPECCHIETTO 
DA BORSETTA 

Specchietto da borsetta
Materiale: Plastica

Colore: Bianco 
Dimensioni: diam. 6,5x1,3 cm 

Espositore in cartone per SPECCHIETTI.
Dimensioni vaschetta: cm 33x35x8 cm

Altezza con cartello 36 cm

VA
RI
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CAVETTO
              USB

la foto personalizzata del cavetto usb è protetta da una 
resina trasparente.

V
VA
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E
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SPE01

SPE04

SPE07

SPE02

SPE05

SPE08

SPE03

SPE06

SPE09

VA
RI

E

V
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Passaparola S.n.c di F. Restelli e D. Gritti
Via Venegoni 11 - 20010 - Santo Stefano Ticino (MI)

Magazzino: Via Mezzano, 84/A - 28069 - Trecate (NO)
e-mail: info@passaparola.shop

www.passaparola.shop

passaparola.shoppassaparola.shop


